
INTERCLUB SENIORS VAL SECRET/BUSSY/CHATEAU
D'HUMIERES

GOLF DU CHATEAU D'HUMIERES - 14.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 12,9 21 21

2 --- POUGET, Daniel BUSSY 12,6 21 21

3 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,3 19 19

4 --- FERRINHA, Daniel BUSSY 16,3 18 18

5 --- CHARREAU, Bernard BUSSY 12,6 18 18

6 --- LOPEZ, Joaquin CHATEAU HUMIERES 14,7 17 17

7 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,8 17 17

8 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 21,7 16 16

9 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 16 16

10 --- BEROUD, Pascal BUSSY 13,6 15 15

11 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,6 15 15

12 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 22,8 13 13

13 --- MALAU, Atoloto VAL SECRET 19,6 13 13

14 --- MUELLER, Stephen VAL SECRET 27,3 12 12

15 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 24,0 10 10

16 --- LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 30,5 9 9

17 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 9 9

18 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 25,5 8 8

19 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 30,4 8 8

20 --- TROALEN, Philippe BUSSY 16,4 7 7

21 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,8 7 7

22 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,7 6 6

23 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,5 6 6

24 --- MOREAU, Maurice BUSSY 14,6 6 6

25 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 28,6 6 6

26 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 25,1 6 6

27 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 26,3 6 6

28 --- TEPAVA, Jean-Pierre VAL SECRET 15,9 5 5
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29 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 29,5 5 5

30 --- FONG-KIWOK, Pablo VAL SECRET 35,4 5 5

31 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 15,1 5 5

32 --- DUBOIS, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,5 4 4

33 --- CAVALLI, Jean-Pierre VAL SECRET 25,6 4 4

34 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 25,8 4 4

35 --- MILLET, Jacques VAL SECRET 17,1 4 4

36 --- POMMIER, André VAL SECRET 31,1 2 2

37 --- GADRET, Christian VAL SECRET 22,5 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE GOUGE, Yves CHATEAU HUMIERES 30,5 38 38

2 --- LECOMTE, Joel CHATEAU HUMIERES 21,7 38 38

3 --- JAROT, Didier CHATEAU HUMIERES 20,8 36 36

4 --- MEYER, Philippe CHATEAU HUMIERES 30,4 35 35

5 --- BONET, Philippe CHATEAU HUMIERES 12,9 34 34

6 --- FERRINHA, Daniel BUSSY 16,3 33 33

7 --- FONG-KIWOK, Pablo VAL SECRET 35,4 33 33

8 --- BARIL, Christian CHATEAU HUMIERES 18,3 33 33

9 --- POUGET, Daniel BUSSY 12,6 33 33

10 --- CARBONNIER, Didier CHATEAU HUMIERES 19,6 32 32

11 --- MUELLER, Stephen VAL SECRET 27,3 32 32

12 --- MALAU, Atoloto VAL SECRET 19,6 32 32

13 --- LE POMELLEC, Marie-Laure CHATEAU HUMIERES 22,8 31 31

14 --- MOUTET, Georges CHATEAU HUMIERES 13,3 31 31

15 --- LOPEZ, Joaquin CHATEAU HUMIERES 14,7 30 30

16 --- MATHIVAT, Denis CHATEAU HUMIERES 29,5 30 30

17 --- MONCEAUX, Philippe CHATEAU HUMIERES 22,8 30 30

18 --- LE POMELLEC, Christophe CHATEAU HUMIERES 25,5 29 29

19 --- DUBOIS, Philippe CHATEAU HUMIERES 33,5 28 28

20 --- MULLIE, Sylvie CHATEAU HUMIERES 26,3 28 28

21 --- CHARREAU, Bernard BUSSY 12,6 27 27

22 --- DE MONVAL, Bertrand CHATEAU HUMIERES 24,0 27 27

23 --- BEROUD, Pascal BUSSY 13,6 26 26

24 --- HUGONET, Françoise CHATEAU HUMIERES 24,7 26 26

25 --- BOUCHE, Jean-Marie CHATEAU HUMIERES 27,5 26 26

26 --- BLAISE, Michel CHATEAU HUMIERES 28,6 26 26
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27 --- CAVALLI, Jean-Pierre VAL SECRET 25,6 24 24

28 --- DAUMAS, Christian CHATEAU HUMIERES 16,0 21 21

29 --- MONARD, Francis CHATEAU HUMIERES 25,1 21 21

30 --- TEPAVA, Jean-Pierre VAL SECRET 15,9 20 20

31 --- LONGUET, Ivan CHATEAU HUMIERES 25,8 20 20

32 --- TROALEN, Philippe BUSSY 16,4 19 19

33 --- MILLET, Jacques VAL SECRET 17,1 16 16

34 --- MOREAU, Maurice BUSSY 14,6 15 15

35 --- POMMIER, André VAL SECRET 31,1 14 14

36 --- RIBEIRO, José CHATEAU HUMIERES 15,1 10 10

37 --- GADRET, Christian VAL SECRET 22,5 NS NS

Page 3 sur 3
14.05.2024 14:58

Total :  74 joueurs


